АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
февраля 2019 г. № иг

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Станция юных техников»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в устав Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных
техников».

2. Предоставить полномочия по осуществлению государственной
регистрации изменений в учредительные документы в соответствии
с настоящим постановлением директору Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Станция юных техников»
Пчелину Виктору Павловичу.

3. МБУ ДО «СЮТ» Пчелину В.П.:
1) в трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления

представить утвержденные изменения в учредительные документы
для государственной регистрации в Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы № 3 по Челябинской области;

2) представить в администрацию Озерского городского округа
и Управление имущественных отношений администрации Озерского
городского округа копию свидетельства о регистрации.

Г лава Озерского городского округа Е.Ю. Щербаков

216п